
Fra: kamil <rnine2003@hotmail.com>
Sendt: 28. oktober 2016 21:20
Til: Postmottak Meland; Anne-Lise Næs Olsen; Lillian Straumøy Brakstad
Emne: Fw: Løypetona 23/34
Vedlegg: 8008-451 Situasjonsplan (Lena Melanie Steinhoff) alternativ 2
27.10.2016....pdf; Husillustrasjon (1).pdf.docx

Hei

Viser til tidligere korrespondanse ang. sak 97/2014 og medfølge UDU. vedtak 18/2015.
(?) obs. jeg er usikker på om vedtaks nr. er riktig.

Vi har fått følgende e-post fra Eivind Namdal Løypetona 23/34. kan dere lese lese hans e-post nedenfor.

Obs. legg merke til setningen : "ønsker vi jo helst å bygge litt lengre nord på tomten vår, altså noen meter utenfor byggegrensen vår da vi har en veldig streng byggegrense sammenlignet med andre tomter". og se på vedleget ovenfor som han har sendt.

De har fått avslag på sin søknad tidligere om å få lov til å flytte byggegrense etter kommunen sin befaring. Saken har også vært hos fylkesmannen osv.

Viser til tegningen han sender, det ser ut som de ønsker å prøve seg igjen på dette. Håper at kommunen er våken.

MVH

Kamil og Marit Daibes
Løypetone tomt 23/529
Adress: Saudalskleivane 96 5136 Mjølkeråen
mobil: 40518571

From: Eivind Namdal <eivindnamdal@hotmail.com>
Sent: Friday, October 28, 2016 7:25 PM
To: rnine2003@hotmail.com
Subject: Løypetona 23/34

Hei Kamil og Marit Suzanne.

Vi prøver å planlegge hus på tomten vår i Løypetona på Frekhaug. Som vi har informert dere om, ønsker vi å søke om dispensasjon fra høyden for å bygge 1,9 meter høyere enn reguleringsplanen tillater. Slik vil vi ha mulighet å bygge et vanlig hus på to etasjer. Dersom dere også ønsker et hus med vanlig tak på to etasjer, må dere også søke om dispensasjon senere. Det vil være større

mulighet for at dere får lov til det dersom vi får godkjent søknad. Omvendt er det lite sannsynlig dere vil få lov dersom vi får avslag.

Som dere også har fått med dere tidligere, ønsker vi jo helst å bygge litt lengre nord på tomten vår, altså noen meter utenfor byggegrensen vår da vi har en veldig streng byggegrense sammenlignet med andre tomter. Vi er i den forbindelse interessert hvor dere tenker å plassere huset deres og hvor høyt eller hvor mange etasjer dere vil ha. Det aller beste hadde jo vært om vi kunne blitt enige om husplassering. Når tenker dere å bygge?

Vi sender med situasjonsplan av tomten vår som viser hvordan vi ønsker å bygge samt en illustrasjonstegning av huset vårt. Kan dere gi en tilbakemelding hva dere tenker? Helst så raskt som mulig. Dere kan også nå oss på telefon: 92114311 (Eivind) eller 48355025 (Melanie). Vi ser frem til et godt naboskap i Løypetona!

Ha en god helg!

Med vennlig hilsen deres naboer
Eivind Eikanger Namdal og Lena Melanie Steinhoff.